⁶⁵) vielleicht: de Misse? ⁶⁶) ersetzt durch Hince Crabbe, von der Hand Nr. V. ⁶⁷) ausradirt. ⁶⁸) ⁶⁹) verändert in 6 und 1 1/2. ⁷⁰) von et 4 iugera an späterer Zusatz. ⁷¹) ausradirt. ⁷²) durch Rasur in 6 verwandelt. ⁷³) fehlt das Object. ⁷⁴) ⁷⁵) übergeschrieben: 3 und 9. ⁷⁶) dazu am unteren Rande der Seite der Nachtrag von der Handschrift VII: Notandum quod Nicolaus Knop filius redit consulibus 14 iugera. et census, quem non dedit, post obitum patris sui debet reddere et committit se gracie dominorum consulium; dem hier sogleich die hinzugefügte verwandte Eintragung angerührt werden mag: Ber[n]hardus monetarius reddit consulibus 11 iugera et satisfaciat de ipsis, si fieri potest, cum eo computatam summa m. Dahinter haben noch etwa 12 Worte gestanden, die vollständig ausradirt sind. ⁷⁷) etwa: et hortum. ⁷⁸) über Th. ist Ludiko übergeschrieben. ⁷⁹) ⁸⁰) durch Rasur und Uberschreiben verwandelt in 6 und 14. ⁸¹) ⁸²) übergeschrieben: 4 und 10. ⁸³) übergeschrieben: de Lutsowe. ⁸⁴) wohl späterer Zusatz.

184. [[Bernart de Guztrowe]]⁸⁵ dabit de horto humulario 3 mrc. annuatim per 12⁸⁶ annos. incipium anno m^o.cc^o.lxxviii Mychaelis. (1278 Spt. 29.)
185. Hence dabit de horto ultra pontem 1 mrc. annuatim.
186. Blisemer aduocatus habet agrum iuxta terminum Vogelsange per 4 annos libere secundum ius noualium. incipium anno m^o.cc^o.lxxviii^o. Martini. (1278 Nov. 11.)
187. Gotschalculus Albus, [[Marquart in platea molendini]], Tece iuxta predicatores, Herman filius Emelrici, [[Everart de Lodhorpe]]⁸⁷ [[et Thitmer de Lutsowe habent 30 iugera]]⁸⁸ in campo Papenhagen. de quolibet dant 2 modios siliginis et 2 modios hordei singulis annis, quam diu consulibus placet. primus census dabitur Martini anno lxxix^om^o.cc.⁸⁹ (1279 Nov. 11.)
188. Everart de Lubeke dat de horto iuxta leprosos . . .⁹⁰ annuatim per 6 annos, incipiens anno domini m^o.cc^o.lxx . . .⁹⁰ p. 9. (1278.)
189. Vidua Richardi dat de horto suo 2 mrc. annuatim.
190. Alheit dat de horto suo 2¹/₂ mrc. annuatim per 14 annos. inceptum anno m^o.cc^o.lxxviii^o. (1278.)
191. Stuersche dat de horto suo 20 sol. annuatim.
192. Lodhewicus dat de horto iuxta piscinam 2¹/₂ mrc. annuatim per 10 annos. incipiens anno domini m^o.cc^o.lxxviii^o in dominica Invocavit. in primo anno dat tantum 2 sol. den. (1278.)
193. Everart de Lubek hortulanus dabit Thiderico Scherf de horto in Gerbodenhagen 3 mrc. 4 sol. minus singulis annis inperpetuum [et de horto hospitalis dat 2¹/₂ mrc. annuatim incipiens anno domini m^o.cc^o.lxxx^o]. (1280.)
194. Bernardus de Scaprode dat 5 modios siliginis de nouali suo singulis annis.
195. Riquart hortulanus dat de horto iuxta molendina uentorum [[4 mrc]]⁹¹ et de horto iuxta domum laterum 3¹/₂ mrc. et de horto iuxta leprosos 20 sol. annuatim.⁹²
196. Johannes Vrowendhorpe dat de horto suo 8 sol. annuatim per 8 annos, incipiens anno lxxx. (1280.)
197. Fusor ollarum erearum ante longum pontem dat 1 mrc. de area sua annuatim.
198. Dominus Conrat de Rethem habet 4 iugera, de quibus dat annuatim 12 modios siliginis.
199. Ludiko Holcetus habet 1 iuger, de quo dat 3 modios siliginis annuatim.
200. Hence gladiator et mater eius dabunt de horto iuxta piscinam 2¹/₂ mrc. annuatim, quamdiu possunt census soluere.
201. Henricus Albus dabit de insula iuxta cutedore 4 sol. singulis annis per 6 annos. actum anno domini m^o.cc^o.lxxx^o. 1280.
202. Nicols dabit de domo laterum, quam edificauit, 4 milia laterum singulis annis per 6 annos. scriptum m^o.cc^o.lxxx^o. 1280.
203. Riquart, frater Herdheri, dabit de bodha, que est in latitudine campanilis, 2 mrc. den. annuatim per 4 annos.
204. Dhitmar Vorman habet 3⁹³ iugera, de quibus dat 6 modios siliginis annuatim per 4 annos.
205. Arnold Remensnidhere dabit de bodha sua iuxta cimiterium duas mrc. annuatim per 4 annos.
206. Gerart gruttemakere dabit de bodha sua iuxta cimiterium duas mrc. annuatim per 4 annos.
207. Godike institor dabit de bodha iuxta cimiterium duas mrc. annuatim per 4 annos.